
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 37 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

06 февраля 2024 года                                  № 52-1 

Санкт-Петербург 

 

О дополнительном зачислении кандидатур в резерв составов 

участковых избирательных комиссий №№ 549-571 

 

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  

в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии с Порядком 

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена 

участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 

5 декабря 2012 года № 152/1137-6, решением Санкт-Петербургской 

избирательной комиссии от 19 апреля 2018 года № 49-5 «О резерве составов 

участковых избирательных комиссий в Санкт-Петербурге», Территориальная 

избирательная комиссия № 37 р е ш и л а: 

1. Дополнительно зачислить в резерв составов участковых избирательных 

комиссий №№ 549-571 лиц согласно приложению к настоящему решению.  

2. Разместить настоящее решение и список лиц, зачисленных в резерв 

составов участковых избирательных комиссий на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 37 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию.  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить 

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 37 Листратову Н.Г. 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 37 

 

Н.Г. Листратова 

Секретарь заседания 

Территориальной избирательной 

комиссии № 37 

 

Е.В. Попова 



Приложение №1 

 к решению Территориальной 

 избирательной комиссии № 37 

от 06 февраля 2024 года № 52-1  

 

Список  

лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий №№ 549-571 
 
№ 

п/п 

ФИО Кем предложен Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией (при 

наличии) 

№ УИК 

1.  Антонова  

Александра Алексеевна 

собрание избирателей по месту 

жительства 

 549-

571 

2.  

Головницкая  

Ирина Александровна 

Санкт-Петербургское 

региональное отделение 

политической партии "Российская 

объединенная демократическая 

партия "ЯБЛОКО" 

 

559 

3.  Гомозов  

Николай Александрович 

собрание избирателей по месту 

жительства 

 549-

571 

4.  Гомозова  

Наталья Валентиновна 

собрание избирателей по месту 

жительства 

 549-

571 

5.  Исмаилов  

Кафлан Исмаилович 

собрание избирателей по месту 

жительства 

 
551 

6.  Карелин  

Кирилл Кахович 

собрание избирателей по месту 

жительства 

 
551 

7.  

Кирсанов  

Александр Андреевич 

Санкт-Петербургское 

региональное отделение 

политической партии "Российская 

объединенная демократическая 

партия "ЯБЛОКО" 

 

571 

8.  Киселева  

Наталья Александровна 

собрание избирателей по месту 

жительства 

 549-

571 

9.  Козлова 

 Яна Витальевна 

собрание избирателей по месту 

работы 

 
571 

10.  Кокорева  

Наталия Владимировна 

собрание избирателей по месту 

жительства 

 549-

571 

11.  Котвицкая  

Яна Эдуардовна 

собрание избирателей по месту 

работы 

 549-

571 

12.  Лотова  

Полина Андреевна 

собрание избирателей по месту 

учебы 

 
566 

13.  Лотова  

Татьяна Алексеевна 

собрание избирателей по месту 

работы 

 
566 

14.  Лукина  

Ирина Александровна 

собрание избирателей по месту 

работы 

 549-

571 

15.  Мусатова  

Мария Валерьевна 

собрание избирателей по месту 

работы 

 
563 

16.  Мясникова  

Таиса Александровна 

собрание избирателей по месту 

жительства 

 
571 

17.  Нурутдинова  

Анастасия Андреевна 

собрание избирателей по месту 

работы 

 
561 



18.  Нюхтиков  

Иван Павлович 

собрание избирателей по месту 

работы 

 
569 

19.  Озеров  

Дмитрий Юрьевич 

собрание избирателей по месту 

работы 

 
571 

20.  Петрова  

Ирина Анатольевна 

собрание избирателей по месту 

работы 

 
570 

21.  Плиев  

Батрадз Аланович 

собрание избирателей по месту 

работы 

 
559 

22.  Попова 

 Елена Борисовна 

собрание избирателей по месту 

работы 

 
561 

23.  Румянцева  

Анастасия Алексеевна 

собрание избирателей по месту 

работы 

 
561 

24.  Рябцева  

Анастасия Сергеевна 

собрание избирателей по месту 

работы 

 
570 

25.  Сизова  

Елена Николаевна 

собрание избирателей по месту 

работы 

 
561 

26.  Соболева  

Ольга Константиновна 

собрание избирателей по месту 

работы 

 
571 

27.  Тонышева  

Ольга Петровна 

собрание избирателей по месту 

жительства 

 
565 

28.  

Ходунов  

Павел Андреевич 

Санкт-Петербургское 

региональное отделение 

политической партии "Российская 

объединенная демократическая 

партия "ЯБЛОКО" 

 

564 

29.  Шевнин  

Никита Валерьевич 

собрание избирателей по месту 

жительства 

 
571 

30.  Шехмаметьева  

Равиля Равильевна 

собрание избирателей по месту 

работы 

 
571 

31.  Яковлева  

Екатерина Васильевна 

собрание избирателей по месту 

работы 

 549-

571 

 


